
Rekonstrukce plynové kotelny Trlicova 1783/10 v Novém Jičíně 

 

1 
 

V Novém Jičíně 19. 4. 2021 
 
 
VĚC: Dodatečná informace č. 3 k zadávacím podmínkám veřejné zakázky 

„Rekonstrukce plynové kotelny Trlicova 1783/10 v Novém Jičíně“  
 
 
 

 Vážení uchazeči,  

chybou zadavatele došlo při administraci dodatečné informace č.2 k vložení exelového 
souboru „01_84-19-6P3 - Plynová kotelna Trlicova PK3_R1 [zadání]“ také do složky 
Zadávací dokumentace, který byl pro uchazeče v tomto místě nedostupný. Uvedený 
soubor je ve složce Zadávací dokumentace nyní zpřístupněn.  

Lhůta pro podání nabídek je z tohoto důvodu prodloužena, nový termín podání je 
26. 4. 2021, 9:00 hod.  

Uchazeči, kteří již nabídku podali, mohou svou nabídku stáhnout a podat ji s nyní 
zpřístupněným souborem „01_84-19-6P3 - Plynová kotelna Trlicova PK3_R1 [zadání]“ 

V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat písemně nebo telefonicky, 
tel. 556768357. 

 
Děkujeme za všechny podněty a připomínky. 
 
 
 
 
 

Ing. Jan Hudec 

       Odbor rozvoje a investic 

 

https://ezak.novyjicin.cz/contract_display_683.html
https://ezak.novyjicin.cz/contract_display_683.html

